АКСАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

АКСАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2018 г.                                                                                    № 128
	   Об  отчете главы  Аксайского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Аксайского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области Аксайской сельской Думе за 2017 год

           В соответствии со статьей 37 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аксайского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, заслушав главу Аксайского сельского поселения В.Н.  Носачёва  о результатах своей деятельности и деятельности администрации Аксайского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области за 2017 год, Аксайская сельская Дума

        РЕШИЛА:

      1. Отчет главы Аксайского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Аксайского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области за 2017 год принять к сведению.

      2. Деятельность главы Аксайского сельского поселения и администрации Аксайского сельского поселения за 2017 год признать удовлетворительной.

      3. Настоящее решение подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя
Аксайской сельской Думы                                                   Н.Г. Шумаев